
Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Cedentes/Emisores / Distribution by Originators/Issuers

Activos / Assets:

Divisa / Currency:

Fecha / Date:

Principal Titulizado
Securitised Principal

Importe / Amount Importe / Amount% %% %%Importe / AmountNum. Num.Num. %
Cedente/Emisor
Originator/Issuer

Num. % Importe / Amount %

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

BANKINTER 2 PYME Fondo de Titulización de Activos

EUR

31/12/2011

Préstamos a PYMES / SME Loans

Fecha / Date

Bankinter 26/06/2006  100,00 1.995  99,95  250.615.418,68 100,00 4.847.552,07 100,00 311 100,00 2.048  99,95  255.462.970,75 100,00 99,98  785.449.592,33 4.741

26/05/2006  0,00 1  0,05  4.699,76 0,00 0,00 0,00 0 0,00 1  0,05  4.699,76 0,00 0,02  18.922,58 1

 4.742Total : 100,00  785.468.514,91 100,00  2.049 100,00  255.467.670,51 100,00  4.847.552,07 311  1.996 100,00  250.620.118,44 100,00

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 165.640,77

 2.952,51

 3.772.000,00

 124.679,19

 0,35

 1.955.117,25

 15.586,98

 0,15

 470.922,48

 125.561,18

 461,38

 1.955.117,25

 100,00  100,00
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